ת"פ 45925-03-14
12 נובמבר 2018

לפני: כב' השופט יוסף יוספי

מדינת ישראל
ע"י ב"כ: עו"ד ישראל שניידרמן

המאשימה

נגד
.1 הרבצת תורה על טהרת הקודש

.2 משה אלמליח
ע"י ב"כ: עו"ד משה אלמליח

הנאשמים

החלטה

1. עניין לנו בבקשה לפסיקת הוצאות משפט מכוח סעיף 80 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, אותה
הגישו הנאשמים לאחר שזוכו במסגרת הכרעת הדין מיום 27.8.17.

ביום 4.11.18, התקיים דיון בבקשה, וזאת בהתאם להנחיית בית הדין הארצי לעבודה. בדיון זה השלימו
הצדדים טיעוניהם, וזאת לאחר שהוגשה בקשה בכתב שעליה הוגשה תגובה בכתב.

2. לטענת הנאשמים, הם זכאים להוצאות הגנתם מהנימוקים שהעלו, אשר יפורטו להלן בתמצית.

צפי הסביר התובע אצל ליצור

פיצוי. לפסוק הצדקה על ללמד כדי אין הדין בבית ההליך התנהל בו באופן גם המוסמך.

לסיכום, טענה המאשימה כי אין כל מקום לטענה כי לא היה יסוד לאשמה בתיק זה ואין כל מקום
לטענה כי במקרה דנן התקיימו נסיבות אחרות המצדיקות השתת הוצאות.

הדין החל

4. סעיף 80 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן:"סעיף 80 לחוק"), שהוא העומד בבסיס
הבקשה, קובע בהאי

לישנא:

"80. הוצאות ההגנה מאוצר המדינה
(א)משפט שנפתח שלא דרך קובלנה וראה בית המשפט שלא היה יסוד
להאשמה, או שראה נסיבות אחרות המצדיקות זאת, רשאי הוא לצוות
כי אוצר המדינה ישלם לנאשם הוצאות הגנתו ופיצוי על מעצרו או
מאסרו בשל האשמה שממנה זוכה, או בשל אישום שבוטל לפי סעיף
94(ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 בסכום
שייראה לבית המשפט; במשפט שמנהל קובל רשאי בית המשפט
להטיל על הקובל תשלום כאמור...".

5. סעיף 80 לחוק נידון רבות בפסיקה, וברבות השנים נקבעו אמות מידה להפעלתו.

הליך משפטי זה

התקיים עד תום, ואז ניתנה הכרעת הדין.

9. לאור כל האמור לעיל, הרי שיש לדחות את בקשת הנאשמים לקבלת פיצוי בגין הוצאות הגנה בהתאם
לסעיף 80 לחוק.

אחרית דבר

10. לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה לפסיקת הוצאות הגנה.

11. החלטה זו תשוגר אל הצדדים בדואר.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ט, (12 נובמבר 2018), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.